

Komplementarselskabet PVJ Ejendomme IVS

Jernet 4 A
6000 Kolding
CVR-nr. 37302686

Årsrapport 14.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Finn Boel Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet PVJ Ejendomme IVS

Jernet 4 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 37302686

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 14.12.2015 - 31.12.2016

Direktion

Claus Eland

Allan Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være komplementar i PVJ Ejendomme I P/S og PVJ Ejendomme II P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10 t.kr. som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		20.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.247)</u>
Driftsresultat		12.753
Resultat før skat		12.753
Skat af årets resultat	1	<u>(2.946)</u>
Årets resultat		9.807
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>9.807</u>
		<u>9.807</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>20.753</u>
Tilgodehavender		<u>20.753</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.753</u>
Aktiver		<u>20.753</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000
Overført overskud eller underskud		9.807
Egenkapital		11.807
Skyldig selskabsskat		2.946
Anden gæld		6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.946
Gældsforpligtelser		8.946
Passiver		20.753
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	2.000	0	2.000
Årets resultat	0	9.807	9.807
Egenkapital ultimo	2.000	9.807	11.807

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	2.946
	2.946

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar fuldt og ubegrænset over for forpligtelserne i PVJ ejendomme I P/S og PVJ Ejendomme II P/S. Pr. 31.12.2016 udgør den samlede balancesum i PVJ Ejendomme I P/S og PVJ Ejendomme II P/S 277.638 t.kr. og gældsforpligtelserne udgør 256.045 t.kr.
